registratierechten afgetrokken, afhankelijk van de regio waar het vastgoed gelegen is. 

A/ Eigendommen als investeringsobject 

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de investeringswaarde van het 
geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019: 

1.078.819.900   € 
(Eén miljard acht en zeventig miljoen achthonderd negentien duizend en negen honderd Euro) 

bedraagt. Deze waarde omvat de investeringswaarde van de volledige portefeuille van eigendommen als 
investeringsobjecten in België, Nederland en Frankrijk. 

De verkoopwaarde van het vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019 in overeenstemming 
met de reële waarde (“fair value”) van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea bedraagt: 

1.029.104.500 € 
(Eén miljard negen en twintig miljoen honderd en vier duizend en vijf honderd Euro) 

Deze waarde omvat de reële waarde van de volledige portefeuille van eigendommen als investeringsobjecten 
in België, Nederland en Frankrijk. 

Op deze basis bedraagt het initieel rendement van de vastgoedportefeuille 6,23%. 

B/ Eigendommen in ontwikkeling 

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de investeringswaarde van het 
geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019: 

52.811.200 € 
(Twee en vijftig miljoen acht honderd en elf duizend en twee honderd Euro) 

bedraagt. Deze waarde omvat de investeringswaarde van de volledige portefeuille van eigendommen in 
ontwikkeling in België, Nederland en Frankrijk. 

De verkoopwaarde van het vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019 in overeenstemming 
met de reële waarde (“fair value”) van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea bedraagt: 

51.815.300   € 
(Eén en vijftig miljoen acht honderd en vijftien duizend en drie honderd Euro) 

Deze waarde omvat de reële waarde van de volledige portefeuille van eigendommen in ontwikkeling in 
België, Nederland en Frankrijk. 

C/ Gebruiksrecht – concessie (Belgë)  

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de verkoopwaarde van het 
vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019 in overeenstemming met de reële waarde (“fair 
value”) van het gebruiksrecht van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea bedraagt: 

54.840.000   € 
(Vier en vijftig miljoen acht honderd en veertig duizend Euro) 

Deze waarde omvat de reële waarde van de Gebruiksrechten van de portefeuille in België. 

D/ Zonnepanelen 

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de verkoopwaarde van het 
vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019 in overeenstemming met de reële waarde (“fair 
value”) van de zonnepanelen van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea bedraagt: 

12.194.700   € 
(Twaalf miljoen honderd en vier en negentig duizend en zeven honderd Euro) 

Deze waarde omvat de reële waarde van de zonnepanelen van de volledige portefeuille van eigendommen 
als investeringsobjecten in België, Nederland en Frankrijk. 

E/ Zonnepanelen in ontwikkeling 

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de verkoopwaarde van het 
vastgoedpatrimonium van Montea op 31 december 2019 in overeenstemming met de reële waarde (“fair 
value”) van de zonnepanelen in ontwikkeling van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Montea 
bedraagt: 

12.189.100 € 
(Twaalf miljoen honderd en negen en tachtig duizend en honderd Euro) 

Deze waarde omvat de reële van de volledige portefeuille van zonnepanelen in ontwikkeling in België, 
Nederland en Frankrijk. 

Het patrimonium bestaat uit:  

31/12/2019

INVESTMENT 

PROPERTIES

Initial 

Yield
passing rent

Potential